



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Referat 08/22

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Astrid Ladderud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Torsdag 22. september 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus	
Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Anne Grethe Storsveen, Bente Heimdahl, Inger Sjaaeng, Cecilie Dokken og John Olav G. Saxlund. Gunnar Follesø t.o.m. sak 83/22. Harald Korsmo fra sak 84/22	
Andre: Trosopplæringskoordinator Åse Norlund Johnsen t.o.m. sak 80/22	
Forfall: Lars Mauseth	
Kopi referat sendt: Varamedlem: Catrine Pedersen og Else Espelund. Råholt kirkekontor, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo og prost Øvre Romerike prosti	

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 78/22 Godkjenning av innkalling og saksliste

- Godkjenning av innkalling og saksliste 08/22
- Saker til eventuelt

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste 08/22 godkjent.

Sak 79/22 Godkjenning av referat 07/22

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

Vedtak: Referat 07/22 tatt til etterretning.

Sak 80/22 Godkjenning av revidert trosopplæringsplan

Forslag til revidert trosopplæringsplan ble sendt, til de som mottar innkalling, onsdag 21. sept. Trosopplæringskoordinator Åse Norlund Johnsen presenterte planen.

Forarbeid: Fagstab og styringsgruppa for trosopplæring har utarbeidet forslag til revidert trosopplæringsplan. Mentor ikke til stede i møtet med styringsgruppa. I MR-møtet: Gjennomgang av planens oppbygging. Punktvis gjennomgang av del 3, tiltak. Endringer i revidert forslag: Planene til de 5 menighetene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesrådsområde er blitt mer like da sentrale dimensjoner har fått lik ordlyd. Tiltaksdel: Fjernet tiltak som ikke gjennomføres lenger.

Når planen er godkjent av menighetsrådet, skal den sendes Borg bispedømme.



Stikkord samtale i møtet: Skolegudstjenester, Familiemiddag og generasjonsskifte på Tacosøndag -nye ledere trengs – kunngjøring av samlingen.

Vedtak: Fremlagt forslag til revidert trosopplæringsplan godkjent.

Sak 81/22 Godkjenning av budsjett 2022

Budsjett 2022 er tidligere vedtatt som sak 07/21. Budsjett ble da satt opp i skjemaet «Vedlegg 2A». Regnskapskontoret har informert om at det er Budsjettskjema 1 A-Drift som skal brukes og budsjettet må vedtas på nytt. Det er ingen endring i budsjettallene, men budsjettoppsett 1 A-Drift er et mindre detaljert budsjettoppsett enn Vedlegg 2A.

Tidligere vedtatt budsjett og budsjett i Budsjettskjema 1 A-Drift, utfylt av regnskapsfører, er vedlagt.

Vedtak: Budsjett Råholt sokn 2022 i Budsjettskjema 1 A-Drift vedtatt.

Sak 82/22 Gjennomgang av regnskapsrapport 2. kvartal 2022

Vedlegg: Regnskapsrapport 2. halvår 2022.

Vedtak: Regnskapsrapport 2. halvår 2022 tatt til orientering.

Sak 83/22 Revidert budsjett 2022

Forslag til revidert budsjett 2022, Råholt sokn ble ettersendt onsdag 21. sept.

Menighetsforvalter presenterte budsjettforslaget.

Vedtak: Fremlagt budsjettforslag godkjent.

Sak 84/22 Annonsering av gudstjenester i Eidsvoll Ullensaker Blad

Tidligere behandlet som sak 43/22. Vedtak: *Råholt menighetsråd gir sitt samtykke til at gudstjenestene i Råholt kirke annonseres i Eidsvoll Ullensaker blad. Fellesrådet betaler fakturaene vedr. annonsering og sender refusjonskrav til menighetsrådet. Ordningen tas til vurdering i august. Gudstjenestene skal også kunngjøres på Facebook og på menighetenes hjemmeside og det henges opp plakater med oversikt over kommende gudstjenester.*

I perioden 26. juni – 28. august betaler menighetsrådet kr. 3 600 for annonsering av 6 gudstjenester – kr. 600 pr. gudstjeneste. Sommerordningen, med gudstjeneste annenhver helg, gjorde at antall gudstjenester ble lavt i denne perioden. Det gjenstår 18 gudstjenester dette året. Annonsering av disse vil koste kr. 10 800,-.

Siden saken ikke ble tatt til ny behandling i august, har gudstjenestene i september blitt annonsert.



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Menighetsrådet avgjør om gudstjenestene i Råholt kirke fortsatt skal annonseres i Eidsvoll Ullensaker Blad.

Det ble fremmet forslag om å videreføre annonsering ut 2022, og deretter ta saken til ny behandling.

Avstemning ved håndsopprekning.

Vedtak: Annonsering av gudstjenester i Råholt kirke i Eidsvoll Ullensaker Blad opphører f.o.m. 2. oktober 2022. Stemmetall: 4 for videre annonsering og 5 imot.

Det trykkes opp flere brosjyrer med opplysninger om menighetens aktiviteter/ gudstjenester. Disse deles ut på Formiddagstreff, Dal misjonshus og Frivilligsentralen. Kunngjøre gudstjenestene på kommunenes hjemmeside/plakater på oppslagstavler ved butikker. Gudstjenestene julaften annonseres i Eidsvoll Ullensaker Blad.

Sak 85/22 Idémyldring

Foreslått tidspunkt: Torsdag 13. oktober 2022 kl. 19:00, Råholt menighetshus. Samtale om hva vi vil med Råholt menighet. Ideer om nye tiltak/hva savner du i menigheten? Hva har vi ressurser til å gjennomføre? Møtet er tenkt for frivillige, de i menigheten som ønsker å samtale om hva vi vil med Råholt menighet, menighetsrådet og ansatte.
Beverting?

Vedtak: Fellesskapskveld med kaffe. Tema: «Vår tid er nå». Åpen invitasjon. Menighetsforvalter sender invitasjon til lederne og ber de videresende til de som deltar i aktivitetene. Alle tar med noe til kaffen. Allsang – to nye salmer. Gruppearbeid.

Sak 8622 Regnbueflagg

John Olav Saxlund presenterer saken i møtet.

Vedtak: Utsatt til neste møte.

Sak 87/22 Menighetsblad/kommunikasjon

Wenche Ruud, menighetsforvalter Eidsvoll menighet, utarbeider saksbeskrivelse og sender denne til behandling i alle menighetsrådene i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesrådsområde.

Saksbeskrivelse ettersendt onsdag 21. sept: «Kommunikasjonsansvarlig Wenche Ruud har ett ønske om å danne en kommunikasjonsgruppe med medlemmer fra hvert menighetsråd hvor vi kan diskutere hvordan vi skal kommunisere ut til menighetene våre. Hvor vi ser på mulighetene for å lage menighetsblad/foldere/nyhetsbrev. Rådet bes utnevne en til to medlemmer med ett ønske om å sitte i utvalget med første møtedato 23. januar 2023».

Vedtak: Utsatt til neste møte.



Sak 88/22 Opprettelse av nominasjonskomité, kirkevalget 2023

Det skal være kirkevalg høsten 2023 og menighetsrådet har ansvar for å opprette en nominasjonskomité: Valgstyret (menighetsrådet) har ansvar for å se til at det blir stilt listeforslag ved valget. Valgstyret skal oppnevne en nominasjonskomité på 3 - 5 medlemmer som står for arbeidet med å skaffe kandidater til menighetsrådet. Disse setter opp forslag til liste, og sørger for at det blir ti forslagsstillere som underskriver listeforslaget.

Nominasjonskomiteen bør bestå av en representant fra menighetsrådet og 2 – 4 av menighetens medlemmer.

Vedtak: Menighetsrådets medlemmer forsøke å finne kandidater til nominasjonskomiteen til neste møte.

Sak 89/22 Forespørsel om konsert

Thomas Hvale, lokal musiker, har sendt forespørsel til Eidsvoll og Råholt menighet ang. ønske om å arrangere en konsert med musikk til ettertanke i tiden rundt allehelgenssøndagen. Siden det allerede er lagt program i både Eidsvoll og Råholt kirke denne dagen, kan han tenke seg at konserten legges til søndag 13. november.

Derom dette er aktuelt for en av menighetene, tenker han å ha med seg pianist Helge Nysted (kirkemusiker i Modum), Joachim Bye Svendsen (lokal gitarist), vokalist Marte Lavik samt en eller to musikere til. Konserten vil bære preg av jazz/blues/folketonetilnærming til salmer og andre passende sanger.

Hvale tar ikke sjansen på å dekke utgiftene til leie av kiren, lønn til profesjonelle musikere og kostnader knyttet til lydanlegg. Han spør derfor om det er aktuelt for menighetsrådet å arrangere konserten, mot et lavt honorar. Det kan også være at han kan få med noen andre som medarrangør, f.eks. hans egen menighet, Håpet. Dette har han ikke undersøkt.

Vedtak: Råholt menighetsråd takker for henvendelsen og ser gjerne at konserten gjennomføres i Råholt kirke.

Rådet besluttet å ikke gå inn som arrangør/medarrangør av konserten og påtar seg dermed ingen økonomiske forpliktelser i forhold til en eventuell konsert. Dersom konserten gjennomføres i Råholt kirke, bevilger menighetsrådet et beløp på kr. 1000,- som et tilskudd til dekking av utgifter.

Sak 90/22 Saker til orientering

- Staben
- Husstyret
- Fellesrådet
- Kirkebyggkomiteen
- Messekomiteen

Vedtak: Tatt til orientering.



Sak 91/22 Eventuelt

A) Sangkveld med «Hanne og gutta»

Anne Grethe Storsveen presenterte saken. Utgifter: Reisepenger tur/retur Hadeland. Kollekt under sangkvelden?

Vedtak: Anne Grethe Storsveen kontakter «Hanne og gutta» og undersøker om de kan komme en søndag ettermiddag i løpet av høsten 2022. Reiseutgifter tur/retur Hadeland dekkes av Råholt menighetsråd.

B) Gjennomføring av nattverd, oblat dyppet i vin

Nattverden kan gjennomføres ved at hver enkelt som deltar i nattverden dypper sin tildelte oblat i vinen. Det er observert at enkelte, både barn og voksne, også dypper fingrene i vinen. Dette kan oppleves som lite tiltalende og kan utgjøre en smitterisiko, særlig med tanke på at koronapandemien ennå ikke er over.

Vedtak: Nattverd i Råholt kirke: Av smittevern hensyn praktiseres ikke nattverd med dypping av oblat i vin. Vikarprester informeres om vedtaket. Vedtaket tas til vurdering når pandemien er over.